1252 Osprey Dr.
Ancaster ON L9G 4V5
p: 905 304 3311
t: 800 263 3250

f: 905 304 3571

PRODUCT:

A03601-NSA Cherry Cordial Milk

A03602-NSA Cherry Cordial Dark

A03611-NSA Cherry Cordial Milk (Silver Foil Wrapped)
A03612-NSA Cherry Cordial Dark (Purple Foil Wrapped)

PRODUIT:

A03601-Sans Sucre Ajouté Chocolat au Lait Cerise Cordial

A03602-Sans Sucre Ajouté Chocolat Noir Cerise Cordial

A03611-Sans Sucre Ajouté Chocolat au Lait Cerise Cordial (Feuille d'Argent
Enveloppé)

A03612-Sans Sucre Ajouté Chocolat Noir Cerise Cordial (Feuille Violet
Enveloppée)

INGREDIENTS: Maltitol, Maltitol Syrup, Cherries (with

Potassium Sorbate, Sodium Benzoate and Sulfur Dioxide

(preservatives), Calcium Chloride and/or Calcium Carbonate

(a Firming Agent)), Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Sorbitol, Calcium Caseinate
(Milk), Milk Fat, Contains 1% or less of the following: Soya Lecithin (an
Emulsifier), Natural and Artificial Flavors, Citric Acid, Red #40, Blue #1,
Sucralose (non-nutritive sweetener).

INGREDIENTS: Maltitol, sirop de maltitol, cerises (avec sorbate de potassium,
benzoate de sodium et dioxyde de soufre (agents de conservation), chlorure de

www.andeachocolate.com

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 3 pieces (44 g) / par 3 piéces (44 g)

Amount %Daily Value
Teneur %valeur gquotidienne

Calories / Calories 150

Fat / Lipides 99 14 %
Saturated / saturés 5 g
+Trans/trans 0 g 25%
Cholesterol / Cholestérol 5 mg 2%
Sodium / Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate / Glucides 27 g 9%
Fibre /Fibres 1g 4%
Sugars / Sucres 0 g
Protein / Protéines 2 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%
Iron/ Fer 4%

calcium et/ ou carbonate de calcium (agent raffermissant)), beurre de cacao, liqueur de chocolat,
sorbitol, caséinate de calcium Contient 1% ou moins des substances suivantes: Iécithine de soja
(émulsifiant), arébmes naturels et artificiels, acide citrique, rouge n° 40, bleu n° 1, sucralose (édulcorant

non nutritif).

ALLERGENS: Share equipment with products containing PEANUTS, TREE NUTS, MILK, EGG, SOY,

FISH, and WHEAT.

ALLERGENES: Partager I'équipement avec des produits contenant des ARACHIDES, des NOIX, du

LAIT, des CEUFS, du SOJA, du POISSON et du BLE.

KOSHER STATUS: Kosher Dairy Certified STATUT CASHER: Casher laitier certifié

STORAGE AND SHELF LIFE: 6-8 months when stored in a cool dry place (55-65°F, 50% relative

humidity or less).

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 6-8 mois dans un endroit frais et sec (55-65°F,

50% d'humidité relative ou moins).

COUNTRY OF ORIGIN: USA  PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis
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